

PROTOKÓŁ NR LI/2014
z uroczystej sesji Rady Powiatu w Pińczowie
i Rady Miejskiej w Pińczowie
z dnia 11 listopada 2014 roku

godz.9³⁰

- posadzenie „Dębu Wolności” przy pomniku Józefa Piłsudskiego na terenie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Pińczowie,

godz.10⁰⁰

- Msza św. w intencji Ojczyzny w Kościele Św. Jana Apostoła i Ewangelisty w Pińczowie,

godz.11⁰⁰

- przemarsz orkiestry, pocztów sztandarowych i społeczeństwa pod pomnik Konstytucji 3 Maja,
- ceremonia wciągnięcia flagi państwowej na maszt i odegranie hymnu państwowego,
- okolicznościowe przemówienia,
- złożenie wieńcy i wiązanek przez delegacje samorządów, szkół, organizacji społecznych, zakładów pracy i innych pod pomnikiem Konstytucji 3 Maja,
- zakończenie.

W dniu 11 listopada 2014 roku odbyła się uroczysta sesja Rady Powiatu w Pińczowie wspólnie z Radą Miejską w Pińczowie. Pierwsza część sesji rozpoczęła się o godz. 9³⁰ posadzeniem Dębu Wolności koło pomnika Józefa Piłsudskiego znajdującego się na terenie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Pińczowie.

Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Barna, dokonał powitania wszystkich zebranych.

W posadzeniu Dębu Wolności uczestniczyli: Europosł Czesław Siekierski, Starosta Pińczowski Zbigniew Kierkowski, Burmistrz Miasta Pińczowa Włodzimierz Badurak, Ksiądz Dziekan Jan Staworzyński, Prezes OSP w Chruścicach Stanisław Sternak, Dyrektor

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Pińczowie Krzysztof Dusik, oraz przedstawiciele Nadleśnictwa Pińczów. Poświęcenia posadzonego drzewka dokonał Ksiądz Dziekan.

Następnie Starosta Pińczowski odczytał list Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego, po czym wygłosił krótkie przemówienie w imieniu Ochotniczych Straży Pożarnych.

Na zakończenie pierwszej części uroczystości Przewodniczący podziękował Panu Staroście za wystąpienie i poprosił wszystkich o przejście do Kościoła na Mszę Świętą w intencji Ojczyzny, która odbyła się o godz. 10⁰⁰ w Kościele św. Jana Apostoła i Ewangelisty. Po Mszy Świętej orkiestra, poczty sztandarowe, społeczeństwo, delegacje zakładów pracy, związków zawodowych szkół i instytucji z wiązkami kwiatów przemaszzerowali pod pomnik Konstytucji 3-go Maja.

Pan Ryszard Barna Przewodniczący Rady Powiatu w Pińczowie przywitał wszystkich zebranych na drugiej części uroczystości, po czym nastąpiła ceremonia wciągnięcia flagi państwowej na maszt i odegranie hymnu państwowego. Przemówienia okolicznościowe wygłosili: Poseł na Sejm Lucjan Pietrzyk. Burmistrz Miasta i Gminy Pińczów Włodzimierz Badurak oraz Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Barna.

Po wystąpieniach Przewodniczący Rady Powiatu poprosił delegacje Starostwa Powiatowego w Pińczowie oraz Urzędu Miasta i Gminy Pińczów o złożenie wiązanek pod Pomnikiem Marszałka Józefa Piłsudskiego. Następnie poprosił o składanie wieńcy i wiązanek przez parlamentarzystów, delegacje władz samorządowych, stowarzyszeń, służb mundurowych, związków zawodowych, szkół, organizacji.

Na zakończenie Przewodniczący Rady Powiatu podziękował wszystkim zebranych za udział w uroczystości i poprosił o odprowadzenie sztandarów.

Na tym uroczysta sesja została zakończona.

Protokołowała: M. Budera

**Przewodniczący
Rady Powiatu**

Ryszard Barna